
v Xo-\^- ^^\h? 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, 

Smluvní strany: 

Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1. 741 01 Nový Jičín. 
zastoupené Mgr. Jiřím Kleinem, ředitelem Městské policie Nový Jičín 
IČO: 00298212 
Kontaktní osoba: Radim Šimůnek tel: 775 159 149 
(dále jen jako ..Objednatel") 

a 

ALSYKO security, s.r.o., K Nemocnici 876/102. 741 01 Nový Jičín 
zastoupená Jiřím Myslíkem. jednatelem společnosti 
IČO: 25897187 
Kontaktní osoba: Jiří Myslík. tel: 602 524 420 
Č.účtu: 157948588/0600 
(dále jen jako „Zhotovitel") 
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany" a každý samostatně jako 
„Smluvní strana*') 

uzavřely níže uvedeného dne. měsíce a roku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") tohoto 
znění: 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele 
za podmínek níže uvedených dílo: Dodávka 2 ks IP mobilních kamerových setů včetně 
příslušenství a montáže, (dále jen ..Dílo"). Kamerové sety budou součástí „Městského 
kamerového dohlížecího systému" v Novém Jičíně a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a 
zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v či. IV. této Smlouvy. 

2. Specifikace IP mobilních kamerových setů a rozpis rozpočtu Díla (položkový rozpočet) je 
přílohou č.l této smlouvy a její nedílnou součástí. 

II. 
Místo plnění smlouvy 

1. Montáž zařízení bude provedena na sloupu veřejného osvětlení, který se nachází na 
pozemku pare. č. 872/45 v k. ú. Nový Jičín - Horní Předměstí na ul. Dvořákova v Novém 
Jičíně a na budově č.p. 537 v části obce Nový Jičín, na pozemcích pare. č. st. 1057/1 a 
1057/2 v k. ú. Nový Jičín - Horní Předměstí na ul. U Stadionu. Přesné umístění zařízení je 
zakresleno na situačním snímku, který je přílohou č.2 této smlouvy a její nedílnou součástí. 

1 



III. 
Termín plnění 

1. Dílo bude zhotovitelem realizováno do 5 dnů po uzavření této smlouvy. 

2. Za nedodržení termínu dokončení díla se stanoví smluvní pokuta ve výši 0,03 % ze 
sjednané ceny díla, a to za každý započatý den prodlení. Bude-li prodlení zaviněno 
objednatelem, nebude smluvní pokuta za dobu prodlení účtována. Pokutu je zhotovitel 
povinen uhradit do 10 dnů ode dne jejího vyúčtování na účet objednatele. 

IV. 
Cena díla , platební podmínky 

1. Cena za plnění předmětu díla podle této smlouvy je stanovena dohodou ve výši: 

Cena bez DPH: 103 306,-Kč 
DPH 21 % 21 694,-Kč 
Cena celkem s DPH 125 000,-Kč 

2. Za realizaci díla bude zhotovitelem na základě objednatelem odsouhlaseného podkladu 
vystavena faktura včetně DPH ke dni předání a převzetí díla. Fakturu zašle zhotovitel 
objednateli ve dvou originálech. 

3. Splatnost faktury je 30 dnů. 

V. 
Předání a převzetí Díla 

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným zhotovením a 
předáním objednateli. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat 
zápis. 

2. K předání a převzetí Díla dojde v den dokončení díla. nejpozději však do dvou dnů od jeho 
dokončení. 

3. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

VI. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu realizace Díla kontrolovat, zda je prováděno 
v souladu s touto Smlouvou. 

2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla. 

2 



3. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně. 

4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se 
předmětné činnosti. 

VII. 
Odpovědnost za vady a záruka 

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla existující v době předání a převzetí díla a za vady, které 
se vyskytnou v záruční době (záruka za jakost). Záruční doba činí 24 měsíců. V této době 
má objednatel právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad a zhotovitel má 
povinnost tyto odstranit. 

2. Záruční doba začíná plynout ode dne. kdy objednatel protokolárně převzal dílo. 

3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, musí být tato 
objednatelem písemně oznámena a specifikována. 

4. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vad. 

5. Vznikne-li v důsledku porušení povinností zhotovitele škoda, je tento povinen uhradit ji 
v plné výši. Pokud bude možné škodu odstranit, je zhotovitel povinen ji napravit 
neprodleně po jejím zjištění nebo po vyzvání objednatelem, a to bez nároku na finanční 
náhradu. 

6. Za prodlení zhotovitele s odstraněním prokázaných vad v dohodnutém termínu nebo době 
obvyklé je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000.- za každý 
den prodlení. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

l.Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. 

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami. 

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. že tato smlouva bude v souladu se zák. Č. 
340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. 
Elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru 
smluv Město Nový Jičín, a to nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. Smluvní strany 

3 



prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 
340/2015 Sb.. a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy. 

6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly. 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně 
a určitě, nikoli v tísni. 

Příloha č.l : Položkový rozpočet 
Příloha č.2 : Situační snímek se zakreslením místa dodávkv a montáže Díla 

V Novém Jičíně dne 25.10.2016 V Novém Jičíně dne 25.10.2016 

ALSYKářSV 
1 • c u r i t y á 
K Nemocnici 876/102. Novy Jičín 

Tel/Fax: 556 710 493, 556 702 766 
IŮO: 25B97187, OlC: CZ258971B7 

Myslík Jiří 

za zhotovitele 

ď ryt - ' -í m '"'-i ž 

V fyov' ■ 

Mgr. K&ein Jiří 

za objednatele 



Příloha č.l 

ALSYKO security, s.r.o. 

K Nemocnici 876/102, 

Nový Jičín, 741 01 

IČ: 25897187, DIČ: CZ25897187 

ALSYK<rí> 

Dodávka mobilního kamerového setu MKDS Nový Jičín 

ks 11280 11280 

IP mobilní kamerový set - lokalita SKATE PARK - fotbalový stadión - včetně přenosu IP 
seznam materiálu počet jednot, cena/ks cena 
Digitální IP server, 4xDl / 4x720p / 4xl080p, MPEG-4/H.264, výstup lxBNC, lxVGA, lxHDMI, LAN 
lxlO/lOOBase-T, lxSATA, 2xUSB2.0, audio lxvs tup /4x výstup, rozměry 215x215x46 mm, napájení 1 ks 12 000 12 000 
1 7\/ct/?A 
Den/noc venkovní bullet IP kamera Majestic S2 s mechanicky odsuvným IR filtrem a IR přísvitem (35-
40m), FulIHD, 2MPÍX, 1/2.8" CMOS Tripple Light, (1920xl080p/30fps) 0.1Lux@F1.2, varifocal objektiv s 
motorickým zoomem 3.3 - 10.5mm, H.264/MJPEG, 3-axis, audio vstup/výstup, BNC výstup, Micro SD card 
slot, DC12V/PoE, IP66, 377x1 lOmm, -10 až 55 °C 
POE - AT - napáječ pro kamerový set 

Router pro řízení a programování trasy MKDS 

Napájecí zdroj kamerového setu vč. zálohování 

Modem pro přenosovou trasu 

SIM karta je součástí VPN sítě Města NJ - dodávka Města NJ 
Kryt mobilního kamerového setu 

Adaptér na stěnu 

PPV 1 - kabelové rozvody systému mobilní kamery 

PPV 2 - výškové práce ( plošina ) 

Montáž mobilního kamerového setu MKDS 

Nastavení a programování systému MKDS NJ 

Mezisoučet dodávky kamerového setu bez DPH 2 1 % 

DPH 2 1 % 

Mezisoučet dodávky kamerového setu včetně DPH 2 1 % 

1 ks 1 132 1 132 
1 ks 2 090 2 090 
1 KS 4 999 4 999 
1 KS 800 800 
1 ks C 0 
1 <s 2 540 2 540 
1 ks 1 980 1 980 
1 mj. 2 500 2 500 
6 hod 550 3 300 

24 hod 320 7 680 
4 hod 650 2 600 

52 901 
11109 

64 010 

Vyhotovil : Jiří Myslík 
V Novém Jičíně 11.8.2016 



ALSYKÍO 
ALSYKO security, s.r.o. 

K Nemocnici 876/102, 

Nový Jičín, 741 01 
IČ: 25897187, DIČCZ25897187 

Dodávka mobilního kamerového setu MKDS Nový Jičín 

ks 11280 11280 

IP mobilní kamerový set - Lokalita ul.Dvořákova - HOTEL KALAC - včetně IP přenosu 
seznam materiálu počet jednot, cena/ks cena 
Digitální IP server, 4xDl / 4x720p / 4xl080p, MPE6-4/H.264, výstup lxBNC, lxVGA, lxHDMI, LAN 
lxlO/lOOBase-T, lxSATA, 2xUSB2.0, audio l x vstup/4x výstup, rozměry 215x215x46 mm, napájení 1 ks 12 000 12 000 
12Vss/2A 
Den/noc venkovní bullet IP kamera Majestic S2 s mechanicky odsuvným IR filtrem a IR přísvitem (35-
40m), FulIHD, 2MPix, 1/2.8" CMOS Tripple Light, (1920xl080p/30fps) 0.1Lux@F1.2, varifocal objektiv s 
motorickým zoomem 3.3 - 10.5mm, H.264/MJPEG, 3-axis, audio vstup/výstup, BNC výstup, Micro SD card 
slot, DC12V/PoE, IP66, 377x1 lOmm, -10 až 55 °C 

POE - AT - napáječ pro kamerový set 
Router pro řízení a programování trasy MKDS 

Napájecí zdroj kamerového setu vč. zálohování 

Modem pro přenosovou trasu 
SIM karta je součástí VPN sítě Města NJ - dodávka Města NJ 
Kryt mobilního kamerového setu 

Adaptér na stěnu vč konzola přenosu 
PPV 1 - kabelové rozvody systému mobilní kamery 

PPV 2 - výškové práce ( plošina ) 

Montáž mobilního kamerového setu MKDS 

Nastavení a programování systému MKDS NJ 

Mezisoučet dodávky kamerového setu bez DPH 2 1 % 

DPH 2 1 % 
Mezisoučet dodávky kamerového setu včetně DPH 2 1 % 

1 ks 1 132 1 132 
1 ks 2 090 2 090 
1 KS 4 999 4 999 
1 ks 800 800 
1 ks 0 0 
1 ks 2 594 2 594 
1 ks 1 990 1990 
1 mj. 2 500 2 500 
6 hod 550 3 300 
16 hod 320 5 120 
4 hod 650 2 600 

50 405 
10 585 
60 990 

Vypracoval. Jiří Myslík 
V Novém Jičíně 11.8.2016 



Příloha č.2 

o í i a 39 


